

证券代码:000525 证券简称:\*ST红阳 公告编号:2024-102

# 南京红太阳股份有限公司

## 2024 第三季度报告

本公司董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。  
本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者据此操作，风险自担。  
除特别说明外，本报告所有数据均以人民币元为单位，保留两位小数。  
本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者据此操作，风险自担。  
除特别说明外，本报告所有数据均以人民币元为单位，保留两位小数。

项目	本报告期	本报告期初至本报告期末	年初至本报告期末	年初至本报告期末比年初同期增减
营业收入(元)	1,000,161,710.77	0.03%	2,702,538,124.55	1.67%
归属于上市公司股东的净利润(元)	5,515,140.77	15.2%	26,747,548.77	14.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-940,462.24	97.0%	18,041,061.99	-2.01%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	255,000,105.29	-33.02%
基本每股收益(元/股)	0.0006	1.03%	0.0061	14.11%
稀释每股收益(元/股)	0.0006	1.03%	0.0061	14.11%
加权平均净资产收益率	0.05%	0.12%	2.05%	0.02%
总资产(元)	9,931,415,332.40	9,802,363,229.03		-0.32%
归属于上市公司股东的所有者权益	915,532,227.98	878,419,135.76		4.18%

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益	6,889,415.73	-801,336.14	
计入当期损益的政府补助	4,904,088.15	18,878,217.69	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-4,28,062.33	-7,709,893.78	
减:所得税影响额	327,816.29	1,629,381.29	
少数股东权益影响额(税后)	23,906.41	81,670.61	
合计	6,466,043.11	8,706,483.77	

序号	科目	期末余额(元)	期初余额(元)	增减幅度(%)	变动说明(%)
1	交易性金融资产	1,102,749.40	25,462,161.12	-94.36%	
2	应收账款	234,116,917.24	674,666,097.11	-65.63%	
3	存货	1,105,017,300.98	743,531,278.03	361.49%	0.22%
4	在建工程	259,710,332.04	204,088,082.89	27.24%	0.27%
5	应付职工薪酬	4,211,462.03	7,977,561.69	-46.28%	
6	应交税费	56,030,529.23	28,126,471.45	27.89%	0.77%
7	所有者权益	11,403,812.76	36,470,015.63	-24.00%	-0.27%
8	投资收益	3,163,216.21	2,636,664.88	11.26%	64.31%
9	公允价值变动收益	110,647.72	-27,404,210.00	27,404,758.32	100.40%
10	信用减值损失(损失以“-”号填列)	21,556,349.43	1,588,866.64	19,967,482.79	1248.23%
11	资产减值损失(损失以“-”号填列)	5,683,067.98	58,888,327.24	-50,232,369.38	-85.88%
12	资产处置收益	-861,361.14	-416,389.39	-444,969.75	-106.86%
13	营业外收入	30,007,381.07	-41,731,710.68	71,739,071.75	171.91%
14	营业外支出	5,707,310.76	84,372,528.48	-79,265,217.72	-86.28%
15	所得税费用	1,126,030.20	12,092,763.20	-10,967,159.01	-90.81%
16	经营活动产生的现金流量净额	255,000,105.29	380,468,759.45	-125,689,654.06	-33.02%
17	投资活动产生的现金流量净额	-61,158,706.78	-116,167,214.41	55,008,413.63	-47.36%
18	筹资活动产生的现金流量净额	-185,209,002.42	-277,079,576.38	91,870,573.96	-33.16%

1. 主要系本报告期出售交易性金融资产所致。  
2. 主要系本报告期计提坏账准备所致。  
3. 主要系本报告期计提存货跌价准备所致。  
4. 主要系本报告期计提在建工程所致。  
5. 主要系本报告期计提应付职工薪酬所致。  
6. 主要系本报告期计提应交税费所致。  
7. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
8. 主要系本报告期计提信用减值损失所致。  
9. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
10. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
11. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
12. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
13. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
14. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
15. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
16. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
17. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
18. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。

序号	科目	期末余额(元)	期初余额(元)	增减幅度(%)	变动说明(%)
1	交易性金融资产	1,102,749.40	25,462,161.12	-94.36%	
2	应收账款	234,116,917.24	674,666,097.11	-65.63%	
3	存货	1,105,017,300.98	743,531,278.03	361.49%	0.22%
4	在建工程	259,710,332.04	204,088,082.89	27.24%	0.27%
5	应付职工薪酬	4,211,462.03	7,977,561.69	-46.28%	
6	应交税费	56,030,529.23	28,126,471.45	27.89%	0.77%
7	所有者权益	11,403,812.76	36,470,015.63	-24.00%	-0.27%
8	投资收益	3,163,216.21	2,636,664.88	11.26%	64.31%
9	公允价值变动收益	110,647.72	-27,404,210.00	27,404,758.32	100.40%
10	信用减值损失(损失以“-”号填列)	21,556,349.43	1,588,866.64	19,967,482.79	1248.23%
11	资产减值损失(损失以“-”号填列)	5,683,067.98	58,888,327.24	-50,232,369.38	-85.88%
12	资产处置收益	-861,361.14	-416,389.39	-444,969.75	-106.86%
13	营业外收入	30,007,381.07	-41,731,710.68	71,739,071.75	171.91%
14	营业外支出	5,707,310.76	84,372,528.48	-79,265,217.72	-86.28%
15	所得税费用	1,126,030.20	12,092,763.20	-10,967,159.01	-90.81%
16	经营活动产生的现金流量净额	255,000,105.29	380,468,759.45	-125,689,654.06	-33.02%
17	投资活动产生的现金流量净额	-61,158,706.78	-116,167,214.41	55,008,413.63	-47.36%
18	筹资活动产生的现金流量净额	-185,209,002.42	-277,079,576.38	91,870,573.96	-33.16%

序号	科目	期末余额(元)	期初余额(元)	增减幅度(%)	变动说明(%)
1	交易性金融资产	1,102,749.40	25,462,161.12	-94.36%	
2	应收账款	234,116,917.24	674,666,097.11	-65.63%	
3	存货	1,105,017,300.98	743,531,278.03	361.49%	0.22%
4	在建工程	259,710,332.04	204,088,082.89	27.24%	0.27%
5	应付职工薪酬	4,211,462.03	7,977,561.69	-46.28%	
6	应交税费	56,030,529.23	28,126,471.45	27.89%	0.77%
7	所有者权益	11,403,812.76	36,470,015.63	-24.00%	-0.27%
8	投资收益	3,163,216.21	2,636,664.88	11.26%	64.31%
9	公允价值变动收益	110,647.72	-27,404,210.00	27,404,758.32	100.40%
10	信用减值损失(损失以“-”号填列)	21,556,349.43	1,588,866.64	19,967,482.79	1248.23%
11	资产减值损失(损失以“-”号填列)	5,683,067.98	58,888,327.24	-50,232,369.38	-85.88%
12	资产处置收益	-861,361.14	-416,389.39	-444,969.75	-106.86%
13	营业外收入	30,007,381.07	-41,731,710.68	71,739,071.75	171.91%
14	营业外支出	5,707,310.76	84,372,528.48	-79,265,217.72	-86.28%
15	所得税费用	1,126,030.20	12,092,763.20	-10,967,159.01	-90.81%
16	经营活动产生的现金流量净额	255,000,105.29	380,468,759.45	-125,689,654.06	-33.02%
17	投资活动产生的现金流量净额	-61,158,706.78	-116,167,214.41	55,008,413.63	-47.36%
18	筹资活动产生的现金流量净额	-185,209,002.42	-277,079,576.38	91,870,573.96	-33.16%

1. 主要系本报告期出售交易性金融资产所致。  
2. 主要系本报告期计提坏账准备所致。  
3. 主要系本报告期计提存货跌价准备所致。  
4. 主要系本报告期计提在建工程所致。  
5. 主要系本报告期计提应付职工薪酬所致。  
6. 主要系本报告期计提应交税费所致。  
7. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
8. 主要系本报告期计提信用减值损失所致。  
9. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
10. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
11. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
12. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
13. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
14. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
15. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
16. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
17. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
18. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。

序号	科目	期末余额(元)	期初余额(元)	增减幅度(%)	变动说明(%)
1	交易性金融资产	1,102,749.40	25,462,161.12	-94.36%	
2	应收账款	234,116,917.24	674,666,097.11	-65.63%	
3	存货	1,105,017,300.98	743,531,278.03	361.49%	0.22%
4	在建工程	259,710,332.04	204,088,082.89	27.24%	0.27%
5	应付职工薪酬	4,211,462.03	7,977,561.69	-46.28%	
6	应交税费	56,030,529.23	28,126,471.45	27.89%	0.77%
7	所有者权益	11,403,812.76	36,470,015.63	-24.00%	-0.27%
8	投资收益	3,163,216.21	2,636,664.88	11.26%	64.31%
9	公允价值变动收益	110,647.72	-27,404,210.00	27,404,758.32	100.40%
10	信用减值损失(损失以“-”号填列)	21,556,349.43	1,588,866.64	19,967,482.79	1248.23%
11	资产减值损失(损失以“-”号填列)	5,683,067.98	58,888,327.24	-50,232,369.38	-85.88%
12	资产处置收益	-861,361.14	-416,389.39	-444,969.75	-106.86%
13	营业外收入	30,007,381.07	-41,731,710.68	71,739,071.75	171.91%
14	营业外支出	5,707,310.76	84,372,528.48	-79,265,217.72	-86.28%
15	所得税费用	1,126,030.20	12,092,763.20	-10,967,159.01	-90.81%
16	经营活动产生的现金流量净额	255,000,105.29	380,468,759.45	-125,689,654.06	-33.02%
17	投资活动产生的现金流量净额	-61,158,706.78	-116,167,214.41	55,008,413.63	-47.36%
18	筹资活动产生的现金流量净额	-185,209,002.42	-277,079,576.38	91,870,573.96	-33.16%

1. 主要系本报告期出售交易性金融资产所致。  
2. 主要系本报告期计提坏账准备所致。  
3. 主要系本报告期计提存货跌价准备所致。  
4. 主要系本报告期计提在建工程所致。  
5. 主要系本报告期计提应付职工薪酬所致。  
6. 主要系本报告期计提应交税费所致。  
7. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
8. 主要系本报告期计提信用减值损失所致。  
9. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
10. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
11. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
12. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
13. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
14. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
15. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
16. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
17. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
18. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。

序号	科目	期末余额(元)	期初余额(元)	增减幅度(%)	变动说明(%)
1	交易性金融资产	1,102,749.40	25,462,161.12	-94.36%	
2	应收账款	234,116,917.24	674,666,097.11	-65.63%	
3	存货	1,105,017,300.98	743,531,278.03	361.49%	0.22%
4	在建工程	259,710,332.04	204,088,082.89	27.24%	0.27%
5	应付职工薪酬	4,211,462.03	7,977,561.69	-46.28%	
6	应交税费	56,030,529.23	28,126,471.45	27.89%	0.77%
7	所有者权益	11,403,812.76	36,470,015.63	-24.00%	-0.27%
8	投资收益	3,163,216.21	2,636,664.88	11.26%	64.31%
9	公允价值变动收益	110,647.72	-27,404,210.00	27,404,758.32	100.40%
10	信用减值损失(损失以“-”号填列)	21,556,349.43	1,588,866.64	19,967,482.79	1248.23%
11	资产减值损失(损失以“-”号填列)	5,683,067.98	58,888,327.24	-50,232,369.38	-85.88%
12	资产处置收益	-861,361.14	-416,389.39	-444,969.75	-106.86%
13	营业外收入	30,007,381.07	-41,731,710.68	71,739,071.75	171.91%
14	营业外支出	5,707,310.76	84,372,528.48	-79,265,217.72	-86.28%
15	所得税费用	1,126,030.20	12,092,763.20	-10,967,159.01	-90.81%
16	经营活动产生的现金流量净额	255,000,105.29	380,468,759.45	-125,689,654.06	-33.02%
17	投资活动产生的现金流量净额	-61,158,706.78	-116,167,214.41	55,008,413.63	-47.36%
18	筹资活动产生的现金流量净额	-185,209,002.42	-277,079,576.38	91,870,573.96	-33.16%

1. 主要系本报告期出售交易性金融资产所致。  
2. 主要系本报告期计提坏账准备所致。  
3. 主要系本报告期计提存货跌价准备所致。  
4. 主要系本报告期计提在建工程所致。  
5. 主要系本报告期计提应付职工薪酬所致。  
6. 主要系本报告期计提应交税费所致。  
7. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
8. 主要系本报告期计提信用减值损失所致。  
9. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
10. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
11. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
12. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
13. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
14. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
15. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
16. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
17. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。  
18. 主要系本报告期计提资产减值损失所致。

序号	科目	期末余额(元)	期初余额(元)	增减幅度(%)	变动说明(%)
1	交易性金融资产	1,102,749.40	25,462,161.12	-94.36%	
2	应收账款	234,116,917.24	674,666,097.11	-65.63%	
3	存货	1,105,017,300.98	743,531,278.03	361.49%	0.22%
4	在建工程	259,710,332.04	204,088,082.89	27.24%	0.27%
5	应付职工薪酬	4,211,462.03	7,977,561.69	-46.28%	
6	应交税费	56,030,529.23	28,126,471.45	27.89%	0.77%
7	所有者权益	11,403,812.76	36,470,015.63	-24.00%	-0.27%
8	投资收益	3,163,216.21	2,636,664.88	11.26%	64.31%
9	公允价值变动收益	110,647.72	-27,404,210.00	27,404,758.32	100.40%
10	信用减值损失(损失以“-”号填列)	21,556,349.43	1,588,866.64	19,967,482.79	1248.23%
11	资产减值损失(损失以“-”号填列)	5,683,067.98	58,888,327.24	-50,232,369.38	-85.88%
12	资产处置收益	-861,361.14	-416,389.39	-444,969.75	-106.86%
13	营业外收入	30,007,381.07	-41,731,710.68	71,739,071.75	171.91%
14	营业外				